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Szanowni Panstwo

Uwzgledniajgc wnioski i prosby naszych klientow, uprzejmie informujemy, iz od dnia 12.03.2020 r.
osoby, ktére majg wyznaczony obowigzkowy termin wizyty w PUP Myslenice w miesigcu marcu,
mogg przetozy¢ go telefonicznie lub mailowo na inny termin spotkania po wcze$niejszym uzgodnieniu
z doradcg klienta.

Pozostatym klientom Urzedu, ktorzy planujg w najblizszych dniach przybycie osobiste do urzedu a ich
sprawa nie wymaga koniecznosci ich osobistego stawiennictwa, proponujemy rozwazenie
wezesniejszego kontaktu telefonicznego z pracownikami urzedu pracy badz skorzystania z ponizszych
rozwigzan elektronicznych:

- Email: pup.myslenice@praca.myslenice.pl

- Portal: www.praca.gov.pl

- Portal: epuap.gov.pl

w celu ustalenia dalszego sposobu procedowania spraw urzedowych.

Zachecamy do korzystania z mozliwosci rejestracji elektronicznej.
Wykaz telefonow do kontaktu;

Sekretariat PUP; tel. 372 96 04

Sala obstugi klienta Budynek B

Stanowisko 1 tel. 372 96 22 e-mail; R.Pochopien@praca.myslenice.pl

Stanowisko 2 tel. 372 96 23 e-mail; E.Opryszek@praca.myslenice.pl

Stanowisko 3 tel. 372 96 24 e-mail; A.Dabrowska@praca.myslenice.pl

Stanowisko 4 tel. 372 96 26 e-mail; K.Salach@praca.myslenice.pl

Rejestracja bezrobotnych tel. 372 96 33 e-mail; B.Gortych@praca.myslenice.pl
tel. 37296 34 e-mail; R.UIman@praca.myslenice.pl

Filia Urzedu w Dobczycach tel. 271 01 44 e- mail; l.Urbaniak@praca.myslenice.pl
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